
 

 م8002( لسنة 71مرسوم أميري رقم ) 
 الخامس من الفصل التشريعي  الأول  فض دور الانعقاد العادي  بشأن

 للمجـــلس الاستـشـــــاري لإمـــــــارة الشارقــــــــة

 نحن سلطان بن محمد القاسمي  حاكم إمارة الشارقـــــة  ،

م بشـنن إنشـاا اسلـل اليني ـما ةمـارة الشـارقة        9111( لسنة 2م )بعد الاطلاع على القانون رق
 ولائحيه الداخل ة  ،

م بشـــنن إنشـــاا اسلـــل الاسيشـــارا  ةمـــارة الشـــارقة ولائحيـــه 9111( لســـنة 3والقـــانون رقـــم )
 الداخل ة  ،

م  بشــنن وعــوة اسلــل الاسيشــارا ةمــارة الشــارقة   2223( لســنة 33والمرســوم ايرمــقا رقــم )  
 الخامل ،  في اليصل اليشريعي ايرول نعقاو لدوره العاوا للا

  ،وبنااً على ما عرضه رئ ل اسلل الاسيشارا  ةمارة الشارقة  

 -أصدرنا المرسوم اليالي :

 (1مــادة )

للمجلـل الاسيشـارا ةمـارة    الخـامل     مـن اليصـل اليشـريعي    ايرول يُـيض وور الانعقـاو العـاوا    
هــــ 9221جمــاوا ارخــرة 91 الخمــ لهــاا مــن نجــر  عــدول أعمــال علســة يــوم الشــارقة  بعــد الاني

 م 2222يون و  91الموافق 

 (2مــادة )

علــى رئــ ل اسلــل الاسيشــارا ةمــارة الشــارقة  رني ــم هــما المرســوم، و ينشـــر في ا ــــريدة            
 الرسـم ة. 

  -صدر عنا بتاريخ :

 هـ.9221جماوا ايرولى  93:  الخم ل 

 م. 2222مايــــــــــــــــــــــــــو  22ق : ـــــــالمواف
 سلطان بن محمد القاسمي 

 م إمـارة الشارقــــةــــــاكــــــح

 


